علامه اقبال از مداحان عظمت شیخ احمد سرهندی بود و در یک بیت بدین شرح نسبت به او ابراز ارادت کرده است:

سر جهک نه سکا جس که جهانگیر کی آگی جس کی نفس گرم سی هی گرمی احرار
کسی که سرش در مقابل جهانگیر نوانست فرود بیاید. کسی که از دم گرمش، احرار و آزادگان گرمی می‌گیرند.
شیخ به سال ۱۰۳۴ هـ. ق برابر با ۱۶۲۴ م رحلت کرد.

۸. سرسید احمدخان (۱۸۹۸-۱۸۱۷ م)، از خیرخواهان مسلمانان شبه قاره و بنیانگذار دانشکده علی‌گر (که بعدها به دانشگاه ارتقا پیدا کرد) می‌باشد. او در آغاز به استخدام کمپانی هند شرقی درآمد و در مناطق مختلف با مشاغل مختلف قضاوت خدمت کرد. برای استفاده از علوم جدید غرب، اداره علمی غازی پور را بنیان نهاد.